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ISO A0

S

W E

N

LEGENDA

POSIZIONE AEROGENERATORE

NOME AEROGENERATORE

CH01

LIMITI COMUNALI

BUFFER 7.5 Km

PVF Panoramico

PVF 3 CA

PVF Archeo 1

PVF Bene isolato 4

PUNTO DI VISTA FOTOGRAFICO

PVF 1 CA

PVF 2 CA

PVF Archeo 2

PVF Bene isolato 1

PVF Bene isolato 3

PVF Bene isolato 6

PVF Bene isolato 7

PVF Bene isolato 5

PVF Bene isolato 2
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ISO A2

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m. ALTEZZA OSSERVATORE
1.8 m

Descrizione
Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

283001.00 
4188498.00

133

6,1 km

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m.
ALTEZZA OSSERVATORE

1.8 m

Descrizione
Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

284558.00 
4183976.00 

129

2,2 km

Rilevamento fotografico PVF CENTRO ABITATO 1 

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m.
ALTEZZA OSSERVATORE

1.8 m

Descrizione
Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

281534.00
4186597.00

115

6,0  km

Dal punto di vista analizzato, nei pressi dell'abitato " Di Girolamo" sono visibili, in lontananza, sette aereogeneratori dell'impianto in progetto.

Gli altri aerogeneratori sono o esistenti o di altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

 ANTE OPERAM

 POST OPERAM

 ANTE OPERAM

 ANTE OPERAM

 POST OPERAM

 POST OPERAM

Rilevamento fotografico PVF CENTRO ABITATO 2 

Rilevamento fotografico PVF CENTRO ABITATO 3 

Dal punto di vista analizzato, nei pressi dell'abitato " Ciavolo" sono visibili sette aereogeneratori dell'impianto in progetto.

Gli altri aerogeneratori appartengono ad un altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

Dal punto di vista analizzato, nei pressi dell'abitato " Case Puleo" sono visibili, in lontananza, sette aereogeneratori dell'impianto in progetto.

Gli altri aerogeneratori sono o esistenti o di altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

Aerogeneratori in progetto 

Aerogeneratori in progetto 

Aerogeneratori in progetto 
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1 2 3 4 7 8 9 12 13 14 17 18 19 20

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST

NORD

QUOTA m s.l.m.

ALTEZZA OSSERVATORE
1.8 m

Descrizione Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

287168.00

4184792.00 

145

1,3 km

Dal punto di vista analizzato  nei pressi del bene isolato, denominato "Baglio

Selvaggio", sono visibili cinque aereogeneratori dell'impianto in progetto.

Gli altri aerogeneratori sono di altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

Rilevamento fotografico BENE ISOLATO 1 

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m. ALTEZZA OSSERVATORE
1.8 m

Descrizione
Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

289603.00
4185205.00 155

0,3 km

Dal punto di vista analizzato dei pressi dei beni isolati, denominati "Pozzo

La Carcia" e "Baglio La Carcia" (quest'ultimo risulta demolito), sono visibili

cinque aereogeneratori dell'impianto in progetto.

 ANTE OPERAM  POST OPERAM

 ANTE OPERAM  POST OPERAM

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m. ALTEZZA OSSERVATORE
1.8 m

Descrizione

Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

289069.00
4187394.00

92 2,4 km

 ANTE OPERAM

 POST OPERAM

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m. ALTEZZA OSSERVATORE
1.8 m

Descrizione Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

286857.00 
4186292.00 

91

2,7 km

 ANTE OPERAM

 POST OPERAM

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m. ALTEZZA OSSERVATORE
1.8 m

Descrizione Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

292374.00 
4186659.00

147

2,9 km

 ANTE OPERAM
 POST OPERAM

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m.
ALTEZZA OSSERVATORE

1.8 m

292019.00 
4183589.00 95

 ANTE OPERAM

 POST OPERAM

 ANTE OPERAM

 POST OPERAM

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m. ALTEZZA OSSERVATORE
1.8 m

286803.00 
4184734.00

143

Rilevamento fotografico BENE ISOLATO 5 Rilevamento fotografico BENE ISOLATO 4

Rilevamento fotografico BENE ISOLATO 2 

Rilevamento fotografico BENE ISOLATO 3 

Rilevamento fotografico BENE ISOLATO 6

Rilevamento fotografico BENE ISOLATO 7 

Descrizione Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

2,3 km

Dal punto di vista analizzato  nei pressi del bene isolato, denominato

"Baglio Judeo Maggiore", sono visibili sette aereogeneratori

dell'impianto in progetto. Gli altri aerogeneratori sono o esistenti o di

altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

Descrizione

Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

1,1 km

Dal punto di vista analizzato  nei pressi del bene isolato "Borgo Selvaggi",

sono visibili tre aereogeneratori dell'impianto in progetto. L'altro

aerogeneratore è di un altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

Dal punto di vista analizzato  nei pressi del bene isolato, denominato "Baglio Rinazzo", sono visibili in lontananza tre aereogeneratori dell'impianto in progetto.

Gli altri aerogeneratori sono o esistenti o di altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

Dal punto di vista analizzato nei pressi del bene isolato, denominato "Baglio Chitarra", sono visibili sette aereogeneratori dell'impianto in progetto. Gli

altri aerogeneratori sono di altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

Dal punto di vista analizzato nei pressi del bene isolato, denominato "Pozzo Mamuna", sono visibili due aereogeneratori dell'impianto in progetto. Gli altri

aerogeneratori sono di altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

Aerogeneratori in progetto Aerogeneratori in progetto Aerogeneratori in progetto 

Aerogeneratori in progetto Aerogeneratori in progetto 

Aerogeneratori in progetto Aerogeneratori in progetto 
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ISO A2

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m. ALTEZZA OSSERVATORE
1.8 m

Descrizione
Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

287052.00
4182937.00

138

0,5 km

Rilevamento fotografico PVF Archeo 1

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m. ALTEZZA OSSERVATORE
1.8 m

Descrizione
Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

286251.00
4183361.00 

137

0,5 km

Rilevamento fotografico PVF PUNTO PANORAMICO

Coordinate piane nel sitema UTM / wgs84

EST NORD QUOTA m s.l.m. ALTEZZA OSSERVATORE
1.8 m

Descrizione
Distanza dall'aerogeneratore di progetto più vicino

283382.00 4189186.00  
135

6,6 km

Dal punto di vista analizzato da un punto panoramico nei pressi della SP24, sono appena visibili in lontananza sei aereogeneratori

dell'impianto in progetto. Gli altri aerogeneratori sono di altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

 ANTE OPERAM

 POST OPERAM

 ANTE OPERAM

 ANTE OPERAM

 POST OPERAM

 POST OPERAM

Rilevamento fotografico PVF Archeo 2

Dal punto di vista analizzato nei pressi di un'area di interesse archeologica, sono visibili tre aereogeneratori dell'impianto in progetto.

Dal punto di vista analizzato nei pressi di un'area di interesse archeologico, sono visibili cinque aereogeneratori dell'impianto

in progetto. L'aerogeneratore a sinistra appartiene ad un altro progetto autorizzato non ancora realizzato.

Aerogeneratori in progetto 

Aerogeneratori in progetto 

Aerogeneratori in progetto 
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